

# Genesis Holding ApS

Trekronergade 10, 4 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
18. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Andreas Gredal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Genesis Holding ApS  
Trekronergade 10, 4 tv  
2500 Valby

e-mailadresse: andreasgedal@hotmail.com

CVR-nr: 36701870

Regnskabsår: 18/03/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015/16 udviser et overskud på 142.492 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 192.492 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. juni 2016.

## Forventet udvikling

Resultatet for 2016/17 forventes at overstige niveauet for resultatet i 2015/16.

# Resultatopgørelse 18. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		3.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		145.662
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.492</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>142.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200
Overført resultat .....		41.292
<b>I alt .....</b>		<b>142.492</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		31.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		96.671
Andre tilgodehavender .....		63.321
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>159.992</b>
Likvide beholdninger .....		6.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>166.492</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>197.492</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		41.292
Forslag til udbytte .....		101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.492</b>
Gæld til banker .....		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>197.492</b>

# Egenkapitalopgørelse 18. mar 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Årets resultat .....		41.292	101.200	142.492
Egenkapital, ultimo .....	50.000	41.292	101.200	192.492

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

kr.	Tilknyttede virksomheder
<b>Kostpris 18. marts</b>	0
Tilgang	46.000
Afgang	-15.000
<b>Kostpris 30. Juni</b>	<b>31.000</b>

	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tilknyttede virksomheder					
Help it Home ApS	ApS	Valby	60%	214.715	164.716
Gredal IVS	IVS	Valby	100%	167.395	129.788